

**ConTra International ApS**

**CVR-nr. 31415721**

**Idyl 17**

**6000 Kolding**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Palle Kjær

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ConTra International ApS

Idyl 17

6000 Kolding

CVR-nr.: 31415721

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Palle Kjær

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af at drive franchisevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 16 t.kr., der af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.320</b>	<b>(8.407)</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>(10.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14.320</b>	<b>(18.407)</b>
Andre finansielle indtægter	2	6.851	8.738
Andre finansielle omkostninger		<u>(38)</u>	<u>(27)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>21.133</b>	<b>(9.696)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(5.462)</u>	<u>1.764</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>15.671</u></b>	<b><u>(7.932)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>15.671</u>	<u>(7.932)</u>
		<b><u>15.671</u></b>	<b><u>(7.932)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.524	6.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.037	151.958
Udskudt skat	6	3.888	11.548
Andre tilgodehavender		12.572	19.387
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>158.021</u>	<u>191.192</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>61.304</u>	<u>15.462</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>219.325</u>	<u>206.654</u>
<b>Aktiver</b>		<u>219.325</u>	<u>206.654</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>82.325</u>	<u>66.654</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>207.325</u></b>	<b><u>191.654</u></b>
Anden gæld		<u>12.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>219.325</u></u></b>	<b><u><u>206.654</u></u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	66.654	191.654
Årets resultat	0	15.671	15.671
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>82.325</b>	<b>207.325</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	10.000
	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.829	8.729
Renteindtægter i øvrigt	22	9
	<u>6.851</u>	<u>8.738</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	4.991	(1.960)
Effekt af ændrede skattesatser	471	196
	<u>5.462</u>	<u>(1.764)</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		50.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(50.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(50.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Andel af årets resultat	66.496
Tilbageførsel af nedskrivninger	(66.496)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
ConTra Denmark ApS	Kolding	ApS	100,00

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	1.678	3.500
Fremførbare skattemæssige underskud	2.210	8.048
	<b>3.888</b>	<b>11.548</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheds bankengagement, der pr. 31.12.2015 omfatter en bankgæld på 0 kr.